令和７年６月１０日

大阪実業教育協会 会員

会社・団体・大学 ご代表者 様

大  阪  実  業  教  育  協  会

会  長   今  井  敏  之

      （大阪ガス株式会社  取締役常務執行役員）

「第３３回大阪府産業教育フェア」ポスターへの

会社名・団体名・大学名掲載の承諾について

謹 啓

 益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

平素は本協会の事業推進を通して、府内実業系高等学校をご支援賜り、誠にありが

とうございます。

さて、「大阪府産業教育フェア」は、将来の産業界を担う専門高校等の生徒たち

が、日頃の学習成果を発表する場として開催され、本年度で３３回目を迎えます。本

フェアを通して中学生や保護者をはじめ産業界及び府民の皆様に産業教育に対する理

解を深め、本府の産業教育の活性化を図ることを目的としております。

本協会も趣旨に賛同し重要な事業の一つとして、「大阪府産業教育フェア」に助成

しているところです。

本年も本協会会員の会社名・団体名・大学名を掲載した「大阪府産業教育フェア」

ポスター（別紙の第３２回版を見本としてご覧ください）を、産業教育フェア開催会

場に下記要領により、掲示したいと考えております。

つきましては、貴会社・団体・大学名の掲載の可否をお伺いいたします。

実業系高等学校の生徒たちが、本ポスターの掲示により、多方面から心強い支援を

受け、励まされていることを自覚し、将来に希望をもって生き生きと活躍する姿を、

来場される保護者や小・中学生など多くの方々に披露してくれることを期待していま

す。

                                  謹 言

記

掲示物見本：別紙（Ａ－４版）第３２回版 リンク：2024_実教協賛ポスター0717

掲示物実物：Ｂー２版

掲示場所 ：インテックス大阪 ６号館 （大阪府公立高校進学フェアと共催）

      大阪市住之江区南港北１－５－１０２

掲示期間 ：令和７年７月２７日（日） １０：００～１６：００

・印刷に関わる費用は、本協会からの助成金の中で充当します。

・貴社名・団体・大学名の掲載につきまして、可・否のご返事を、６月２３日

（月）までに、GoogleForm でご回答いただくか、FAX 送信状にて、本協会宛お送

りくださいますようお願い申し上げます。

GoogleForm リンクアドレス https://forms.gle/UVCAEWQimKdonJMW6

FAX 送信状リンクアドレス https://osaka-jikkyou.com/wp-

content/uploads/2025/06/948b33bd5d14c085f71380fca359b334.pdf

https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2025/01/bfa04c25858f2b43bc92f8ea190344d0.pdf
https://forms.gle/UVCAEWQimKdonJMW6
https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2025/06/948b33bd5d14c085f71380fca359b334.pdf
https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2025/06/948b33bd5d14c085f71380fca359b334.pdf